



Notice

23.04.2026

Sub: Certificate of Diploma in Rly Engg

Certificates of all the candidates who have cleared Diploma in Exams conducted in November'2025 & January'2026 are in the process of Printing.

All the candidates are advised to check their details i.e. Spelling of Name, Address etc. from enclosed list and if any discrepancy is found, please intimate to IPWE office on 9899557466 upto **15.05.2026** on any working days between 10.00 hrs to 16.30 hrs.

सूचना

23.04.2026

विषय: रेलवे इंजीनियरिंग में डिप्लोमा का प्रमाण पत्र

November'2025 & January'2026 में आयोजित परीक्षा में डिप्लोमा उत्तीर्ण करने वाले सभी उम्मीदवारों के प्रमाणपत्र मुद्रण के चरण में हैं।

सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे संलग्न सूची से अपने विवरण यानी नाम, पते आदि की जांच करें और यदि कोई विसंगति पाई जाती है, तो कृपया आई पी डब्ल्यू ई (IPWE) कार्यालय को 9899557466 पर **15.05.2026** तक किसी भी कार्य दिवस पर 10.00 hrs. से 16.30 hrs. के बीच सूचित करें